ffil*t**r secrerarÍa de Gesrão de pe;{eas
Fubricado no D.o.H. ÂLr\,T ,.RTARTA N" 150/2022 , ,: &' ' c5 I A:ogt*--

%__ J<-t_ ctl it_<-t §2é; S<23
@ãilsrao DE pEssoAs DA A''EMBLETA LEGrsLArrvADO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato daMesa Diretora n, 029/2021, d,e 02/02/2021,

RESOLVE:

conceder a servidora .ARA cARvALHo NORMANDO, matrícura no 41g5g, 10 (deàdias de licença para tratamento de saúde, * ,**"'í) ,r,0r,r022 a 20/05/2022, nostermos do artigo 229 da Lei Complementar 1o 04, de 15/10/90, conforme consta no

i;:,;r;;;"
034' de 18/05/2022, do rssspl, e prorocoro n 202232s076s47,de

Dados lançacjos n0 ststerrtíj r^,

REGTSTRADO, PUBLTCADo, CUMPRA_SE.

Secretaria de Gestão de pessoas da
Cuiabá, I9 de maio de 2022.

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

DOMIN O BOABAID PARREIRA
Gestão de pessoas

Lançarnentos de movímentaçÕes AISE . Elotech Dados lançados na vida funcionat
Em.*Jt_giSt;a.ost_J)-

t ' ' :i': r'* :(1,'Q:, , rVistoscp/ALMT

I
t*i)

.. ', | : :i '

ASÍ;[M[,LEIA LI|GiSLÀ1"IV.4 Dü MÁ1'O GRQ§SO IAvenjtla Anrlrr.i,Autôniô Maggi, n+í), sck)t.O. &Olwww.al.rnt.gov.br
$ IaceALl.dT

i

^ÍIl], o:3 92ç 049tt)tlot-.tl
CEP 78049^9r)l. Crr j,.:i:irI,4T

S ruil J313-ód7i)

M"to SGç,,,,,,' n,